
日頃より、米沢四季のまつり委員会の活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

このたび、以下のとおり各種実行委員会および記者発表を開催いたしますので、ご多用の

折とは存じますが、何卒お取り計らいのほどお願い申し上げます。 

■上杉まつり第３回実行委員会

日時：令和７年７月１４日（月）１０時００分～１０時３０分

場所：文化センター２０３研修室

■よねざわ秋まつり第１回実行委員会

日時：令和７年７月１４日（月）１０時４０分～１１時１０分

場所：文化センター２０３研修室

■第２回よねざわ戦国花火大会記者発表

日時：令和７年７月１４日（月）１１時１５分～１２時００分

場所：文化センター３０１研修室

上杉まつり及びよねざわ秋まつり実行委員会、

よねざわ戦国花火大会の記者発表を開催します

ので、次のとおり御連絡します。 

令和 7 年 7 月 10 日 

観光課観光施設担当  

電話 22-5111（内線 4202） 

米沢市報道資料 


